

IBConsulting IVS

**Østerbrogade 226, st. 1.
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 26 82 16

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2021

Andreas Isaksen Rosenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IBConsulting IVS
Østerbrogade 226, st. 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 26 82 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. december 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Stephanie Alice Rosenberg, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at, sælge og rådgive indenfor marketing, samt informationsteknologi. Endvidere udarbejdelse af hjemmesider, Apps mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 42.843, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 387.850.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 500 og er gældende frem til d. 31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 468 har kreditorer for t.DKK 339 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader det. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | | -18.215 | 22.722 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.114</u> | <u>-90.857</u> |
| Driftsresultat | | -19.329 | -68.135 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>-13.818</u> | <u>-13.818</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -33.147 | -81.953 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-9.696</u> | <u>-35.044</u> |
| Årets resultat | | <u>-42.843</u> | <u>-116.997</u> |
| Overført resultat | | <u>-42.843</u> | <u>-116.997</u> |
| | | <u>-42.843</u> | <u>-116.997</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.262 | 23.080 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>9.262</u> | <u>23.080</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.262</u> | <u>23.080</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 49.769 | 166.050 |
| Selskabsskat | | 2.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender | | <u>51.769</u> | <u>168.050</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>19.513</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>71.282</u> | <u>168.050</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>80.544</u></u> | <u><u>191.130</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -387.851 | -345.008 |
| Egenkapital | | -387.850 | -345.007 |
| Anden gæld | | 237.634 | 254.964 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 237.634 | 254.964 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 37 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 61.158 | 37.000 |
| Anden gæld | | 169.602 | 244.136 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 230.760 | 281.173 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 468.394 | 536.137 |
| Passiver i alt | | 80.544 | 191.130 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 2 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 49.233 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 17.730 |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.114</u> | <u>23.894</u> |
| | <u>1.114</u> | <u>90.857</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan re-etableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 500 og er gældende frem til d. 31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 468 har kreditorer for t.DKK 339 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.